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14. ДЕКЕМВРИ 
ПРЕТПРЕМИЕРА НА РОУГ 1: ВОЈНА НА ЗВЕЗДИТЕ  

 
 

 
 

Џин Ерсо, војник и криминалец од страната на Бунтовниците, ќе биде пратена од Мон Мотма да 
заврши голема задача за да ги украде плановите за Death Star. Со помош на Бунтовниците, Џин 
ќе се впушти во нешто поголемо од она што таа си замислува. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Cineplexx Skopje City Mall 
Љубљанска 4, 1000 Скопје     
www.cineplexx.mk  
 

 
КИНО ПРОГРАМА 14.12-21.12.2016 

 
 
Роуг 1: Приказна од Војна на ѕвездите Дигитал 3D 
Секој ден освен петок: 
15:00, 16:30, 17:30, 19:00, 20:00, 21:30, 22:30 
Петок:  
15:00, 16:30, 17:30, 19:00, 19:40, 21:30, 22:30 
викенд: 
12:20, 14:00, 15:00, 16:30, 17:30, 19:00, 20:00,  
21:30, 22:30 
 
Роуг 1: Приказна од Војна на ѕвездите Дигитал 2D 
работни денови: 15:40, 18:15, 20:45 
сабота: 13:00, 15:40, 18:15, 20:45 
недела: 13:00, 18:20, 20:50 
 
Доктор Стрејнџ 3D 
викенд: 13:40 
 
Сојузници 2D 
секој ден освен петок: 17:15, 19:40, 22:00 
петок: 17:15, 22:10 
 
Заточеничка:  
секој ден: 19:30, 21:15, 23:00 
 
Подземен свет: Крвави Војни 
секој ден: 21:00 
 
Лошиот Дедо Мраз 2 2D 
секој ден: 22:50 
 
Луд Божиќ на Работа 2D 
секој ден: 20:30, 22:40 
 
Фантастични Зверки и каде можат да се најдат 
секој ден: 15:50, 18:30 
 
Пристигнување 2D 
секој ден: 19:15, 21:45 
 
Стадо 2D 
Четврток, вторник и среда: 18:40, 20:15, 22:15 
петок: 12:00, 18:40, 20:15, 22:15 
викенд:18:40, 20:15, 22:15 
понеделник: 18:40, 23:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
 
Тролови 3D 
работни денови: 16:00, 17:45 
викенд: 11:40, 14:15, 16:00, 17:45 
 
Ваијана 2D 
работни денови: 16:45 
викенд: 12:00, 14:40, 16:45 
 
Ваијана 3D 
работни денови: 15:30, 18:00 
викенд: 11:20, 13:20, 15:30, 18:00 
 
 
ХАУАРД ЛОВКРАФТ И ЗАМРЗНАТОТО КРАЛСТВО 
работни денови: 15:15, 17:00 
викенд: 11:00, 12:40, 15:15, 17:00 
 
БАЛЕТ БОЉШОИ 
ОРЕВОКРШАЧКА 
Недела: 16:00 
 
 
 
*Киното го задржува правото за промена на 
програмата без претходна најава. 
 
 
 
 

http://www.cineplexx.mk/movie/howard-lovecraft-and-the-frozen-kingdom/

